Summa gancz der rechnungerf 4000 mr. 600 marke 54 mark. 

a) folgt durchgestrichen: daz lant 
b) Schrift verblaßt, 1 —2 Worte unleserlich 
c) durch Loch im Papier teilweise zerstört 
d) folgt durchgestrichen: 3000 mr. 
e) folgt durchgestrichen: 63 

fol. 15v 

Plebanus in Lessen 2 mr. 
Hern Nyckloz vom Stege 5 mr. 
Hern Johannes Czewin 6 mr. 
Hern Sorworcht 23 mr. 
Meister Georgen zu Legnicz 3 mr. 
Johannes Legnicz 4 mr. 
Hern Maternen von Legnicz 6 mr. 
Peter Strupicz von Legnicz 6 mr. 
Hern Ny. Lenberg 2 mr. 
Meister Ny. vom Lene 8 mr. 
Pauel Keiner vom Goltberge 12 mr. 

Summa 77 mr. 
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Dy summa dez czins mytenander beyde abezulozen und abezusterben 
ist 300 mark und 21 mr. 
Bey unsers hirren herczogen Bolken geczeiten hot dy stat Lewenberg 
geben zu eyner czeit 500 mark zur lozunge dez lands Lusicz; dornach 
hot man im geben 200 mr. und 35 mark, daz hub eyner burger zu Glo-
gaw. Daz hot man all uff czins gnumen [!]. 
So hot man im geben 100 mark und 40 mark. 
Daz dy stat dreystund [!] vorbaud [!]". 

a) folgt durchgestrichen: Summa id C 

fol. 16r 
In nomine domini amen. Que cum bono perit memoria hominum, hinc 
ergo succurrendum est copia litterarum. Primo tenetur civitas: una no-
stra civissa, que dicitur Margaretha Bonmanynne, 3" marcas" censum", 
1" mr.° super festum Michaelis et 2" mr." super festum Walpurgis; et 
solvendum est cum 40" marcis. 

(durchgestrichen) Hankoni institori in Jauraw: habet 15 mr., 7 1/2 su-
per festum Michaelis et 7 lh super festum Walpurgis; et solvendum est 
cum 150 mr. 

(durchgestrichen) Katherina Knatynne domina" de Legnicz habet 10 mr., 
5 super festum Walpurgis et super festum Michaelis; et redimendum 
est cum 100 mr. 
(durchgestrichen) Petir Keiner de Goltberg habet 16 mr., 8 mr. super6 

Michaelis et 8 mr. super Walpurgis, set 12 marcas post obitum filiis suis. 
Et redemendum est cum 100 et cum 88 mr. 
(durchgestrichen) Katherina olim [?] dec Legniczc habet 10 marcas, 
5 super festum Walpurgis et super festum Michaelis etiam 5; et solven-
dum est cum 100 mr. 
(durchgestrichen) Marstellerynne de Hirsberg habet 9 mr., 4V2 super 
festum Walpurgis et AVi super festum Michaelis; et redimendum est 
quelibet marka cum 19 mr. 
(durchgestrichen) Magistro Nycolao Len: habet 8 mr., 4 super festum 
Walpurgis et 4 super festum Michaelis; et post obitum vero ipsius red-
eat ad civitatem et amplius non tenetur dare. 

3 Zeilen radiert und unleserlich 

a) auf Rasur 
b) über der Zeile, auf der Zeile durchgestrichen: uf 
c) über der Zeile eingefügt 
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fol. 16v 

Petrus" habet 10 mr., 5 mr. uf Walpurgis und 5 uf Michaelis. 
Mich[ael] Pocher*: Item habet 10 mr., 5 mr. Michaelis, 5 mr. Walpur-
gis; et sunt redemende cum 100 et 20 mr. 
(durchgestrichen) Paulus Quentin dec Legniczc habet 20 mr., 10 super 
festum Walpurgis et 10 super festum Michaelis; et redimendum est cum 
200 mr. 

2 Zeilen radiert und unleserlich 

(teilweise durchgestrichen) Dominus Nycolaus Lenberg in Legnicz ha-
bet 4 mark, 2 super festum Walpurgis et 2 super festum Michaelis; et 
post obitum ipsius redeant ad civitatem excepto, quod ancilla, que vo-
caturd Manit [?] Tiluschyn, videlicet ad tempora vite sue debet habere 
2 mr., set post obitum vero ipsius tunc debet redire ad civitatem, quod 
numquam magis ulli dabitur. 

(teilweise auf Rasur) Petrus Strupicz in Legnicz habet 6 mr., 3 mr. super 
festum beate Walpurgis et super festum Michaelis etiam 3; set post 
mortem dicti Petri Strupicz debet redire ad civitatem, set [ . . . ] ' sue, 
que vocatur Elyzabeth, tenetur dare in vite [?] sue 2 mr., set post mor-
tem tunc etiam redeat ad civitatem. 

(auf Rasur) Agneti Langhankyn in Haynaw 7 mr., 3V2 Michaelis, 
3 xh Walpurgis, ad redimendum 
(teilweise auf Rasur) Caspar Vngerotin et suis magistro Balthesar, Lu-
cia, Martha, Agatha 30 mr., 15 mr. super Elyzabeth et 15 Iohannis 
Baptiste; redimendum cum 300 mr. et 60 mr. 
danach mehrere Zeilen radiert, ebenso am Rande Rasur 

(durchgestrichen) Dominus Maternus in Legnicz habet 6 mr., ad queli-
bet quatuortempora 1 lh mr. tenetur ei dare; et post mortem ipsius red-
eat ad civitatem. 

(durchgestrichen) Iohannes Legnicz habet 4 mr., et habet super qua-
tuortempora 1 mr.; et post obitum suum tunc deleatur. 

a) am Rande, teilweise auf Rasur; auf der Zeile durchgestrichen: Magister Johannes 
Kyner 

b) am Rande, auf Rasur 
c) über der Zeile eingefügt 
d) davor dicitur getilgt 
e) 1 Wort unleserlich 
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fol. 17r 

(durchgestrichen) Magister Georgius in Legnicz habet 3 mr., super 
quelibet quatuortempora habet 3 fer.; et post obitum moritur cum eo. 

(durchgestrichen, teilweise auf Rasur) Teschener de Legnicz habet 
14 mr., 7 mr. habet super festum Walpurgis et 7 habet super festum Mi-
chaelis [...]" de Goltberg. 

Dominus Ny. Sorworcht et [...]* eius habent 18c mr. censum annua-
lem, 9C mr. super festum lohannis Baptiste et 9C super festum nativita-
tis Christi; post obitum vero amborum extingwetur. 

4 Zeilen radiert und unleserlich 

Caspar Langehanke zu Haynaw 5 mr., 2 schok Walpurgis, 2 schok Mi-
chaelis; redimere cum 50 marcis. 

Hannus Hoferichter zu Kessilsdorff 5 mr., 2 sex. Michaelis, 2 sex. Wal-
purgis; redimere cum 50. 

4 Zeilen radiert und unleserlich 

(durchgestrichen) Dominus Ny. Sydeler habet 6 mr., 3 super festum 
Walpurgis et 3 super festum Michaelis; et est unum testamentum et 
sunt adhuc 3 mr. pauperibus amicis, set redimendum est cum 80 mr. 

a) danach 4—5 Worte unleserlich 
b) danach 2 Worte unleserlich 
c) auf Rasur 

fol. 17v 

(durchgestrichen) Moniales in Libental 5 mr., 2 sex. Michaelis, 2 sex. 
Walpurgis. 
(durchgestrichen) Filiis Lange Peter 8 mr., 4 lohannis et 4 super festum 
natalis Christi; et redimendi sunt 96 mr. 
(durchgestrichen) Filiis Petri Hanewaldis 4 mr., 2 mr. lohannis et 2 mr. 
nativitatis Christi; et sunt reemendi cum 48 mr. 

(durchgestrichen) Advocatus de Goltberg Hentschelinus Schultheis ha-
bet 30 marcas, 15 super festum lohannis Baptiste et 15 super festum 
nativitatis Christi; et liberandum est cum 300 mr. et cum 30 marcis. 
(durchgestrichen) Item habet 6" mr., super* festum beate Walpurgis et 
super6 festum Michaelis; et redimendum est cum 173 mr. 

a) korrigiert aus 16 
b) davor Textlücke 
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(durchgestrichen) Item habet decem mr. super festum Walpurgis et de-
cem super festum Michaelis; et liberandum est cum 200 mr. 
(durchgestrichen) Item habet 14 markas, 7 super festum beate Walpur-
gis et 7 super festum beati Michaelis; et liberandum est cum 100 mr. et 
40 mr. Eodem [!] censum habuit Teschsner in Legnicz. 

Dominus Nycolaus Kandirlin habet dec [.. .]d mr. super festum Walpur-
gis et super festum Michaelis, que primus [?] comparavit [?] dominus 
Ny. [...]' habet dominus Nycolaus Kamencz. 
Dominus [.. .]f habet 4 mr., 2 mr. super festum Michaelis et 2 mr. super 
festum Walpurgis; et quondam emit dominus N[y].g Hartha; et red-
imendum est cum 40 mr. et est testamentum. 

(durchgestrichen) Ny. Schonhals et Dytrich de Molheym concives in 
Wratislauia habent 11 mr., 5 Vz super festum beati Iohannis Baptiste et 
5V2 super festum beate Elyzabeth; et redimendum est cum 100 mr. et 
10 mr. 
(durchgestrichen) Iohannes Leo habet 7 mr., 3 lh super festum Walpur-
gis et 3 V2 super festum Michaelis; et redimendum est cum 70 mr. 

c) danach durchgestrichen: eundem censum 
d) 1 Wort unleserlich 
e) 2—3 Worte unleserlich 
f) 3 Worte unleserlich 
g) durch Loch im Papier teilweise zerstört 

fol. 18r 

Dominus" Hermannus Pilgremsdorf habet 1 mr. ex parte Nycolao [!] 
Tylen Schapcz pie memorie et pertinet ad ecclesiam sancti Nycoli [!]. 
Item habet Vi mr. ex parte Ronynne et etiam pertinet ad ecclesiam 
sancti Nycolai.